**MISSÆ PROPRIÆ**

**PRO**

**ARCHIDIÆCESIS  
SOUTHWARCENSIS**

# KALENDARIIUM

## JANUARI

12 S. BENEDICTI BISCOPI ABBATIS. *Commemoratio*

## FEBRUARI

3 S. LAURENTII EP. ET CONF. *III classis*  
25 vel 26 S. ÆTHELBERTI REGIS, CONF. *III classis*

## MARTII

12 S. GREGORII PAPÆ, CONF. ET DOCT. *II classis*

## APRILIS

3 S. RICARDI EP. ET CONF. *III classis*  
19 S. ÆLPHEGI EP. ET MART. *III classis*  
23 S. GEORGII MART. *I classis*  
24 S. MELLITI EP. ET CONF. *III classis*

## MAJI

4 BEATORUM MART. ANG. ET CAMB. *III classis*  
13 S. ERCONWALDI EP. ET CONF. *III classis*  
16 S. SIMONIS STOCK CONF. *III classis*  
19 S. DUNSTANI EP. ET CONF. *III classis*  
26 S. AUGUSTINI EP. ET CONF. *II classis*  
28 S. ALDHELMI EP. ET CONF. *III classis*

## JUNII

22 S. ALBANI MART. *III classis*

## JULII

7 TRANSLATIO S. THOMÆ EP. ET MART. *III classis*  
9 SS. JOANNIS FISHER EP. ET THOMÆ MORE  
MART. *I classis*  
15 S. SWITHUNI EP. ET CONF. *III classis*

## SEPTEMBRIS

- 19 S. THEODORI EP. ET CONF. **III classis**  
30 S. HONORII EP. ET CONF. **Commemoratio**

## OCTOBRIS

- 10 S. PAULINI EP. ET CONF. **III classis**  
12 S. WILFRIDI EP. ET CONF. **III classis**  
13 S. EDUARDI REGIS, CONF. **II classis**  
15 IN DEDICATIONE ECCL. CATHEDRALIS. **I classis**

## NOVEMBRIS

- 10 S. JUSTI EP. ET CONF. **III classis**  
16 S. EDMUNDI EP. ET CONF. **III classis**

## DECEMBRIS

- 29 S. THOMÆ CANTUARIENSIS EP. ET M. **I classis**

**Die 29 Decembris**  
**S. THOMÆ CANTUARIENSIS EP. ET M.**

I classis  
Omnia ut in Missali hac die.

**Die 12 Januarii**  
**S. BENEDICTI BISCOPI ABBATIS**

Commemoratio

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, cujus múnere beátus Benedíctus Abbas, ut perféctus esset, ómnia reliquit: da cunctis evangélicæ perfectiónis sémitam ingræssis; ut nec retro respícient nec háreant in via, sed ad te sine offensióne curréntes vitam ætéram apprehéndant. Per Dóminum.

Secreta

Sacris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Benedíctus Abbas, quásumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

Postcommunio

Prótegat nos, Dómine, cum tui perceptiÓne sacraménti beátus Benedíctus Abbas pro nobis intercedéndo: ut et conversatiÓnis ejus experiámur insígnia, et intercessiÓnis percipiámus suffrágia. Per Dóminum.

**Die 3 Februarii**  
**S. LAURENTII EP. ET CONF.**

III classis

Missa Sacerdótes tui, de Comm. Conf. Pont. 2 loco.

Oratio

Exáudi, quásumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Lauréntii Confessóris tui atque Pontíficis sollemnitáte deférimus: et, qui tibi digne méruit famulári, ejus intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.